矢作川流域圏懇談会 第 13 回市民部会 WG

－次 第－
日 程： 令和 4 年 6 月 21 日(火) 14：00～16：00

場 所： 豊田市崇化館交流館 3 階 第二研修室

1. 開 会（事務局）

2. 座長・副座長あいさつ、出席者自己紹介

3. コロナ禍における矢作川流域圏懇談会の開催方針（令和 4 年度 6 月時点）

4. 話し合い

（１）バスツアーの計画について

（２）公開講座の計画について

5. その他

（１）次回の市民部会の開催時期について

（２）流域連携イベントでの出展について

（３）事務連絡

（配付資料）

 次 第

 出席者一覧表

 資料 1： 今年度の矢作川流域圏懇談会開催方針（R4.6 月時点）

 資料 2： バスツアーの計画

 資料 3： 市民部会主催の公開講座について

 資料 4： 令和 4 年度年間スケジュール

 資料 5： 第 12 回市民部会 WG 懇談会通信（未定稿）

 振り返りシート